
                                                                                                                                     
                                                                                                                     

 
U c h w a ł a  Nr VIII/ 54 /2011 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia  14 września 2011 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie  komunalne. 
 
 
                  Na podstawie  art.18 ust.2  pkt  9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 ro ku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz.1568 z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Nr 172 
poz.1441 i Nr 175 poz.1457  z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 181 poz.1337  z  
2007 r Nr 48 poz.327,  Nr  138 poz.974 , Nr 173 poz.1218 z 2008 r Nr  180 poz.1111 Nr 223  
poz.1458)  oraz art.24 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U z 2007 r Nr 231 poz.1700  z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu Państwa 
Agencji Nieruchomości Rolnych  do zasobów mienia komunalnego Gminy Świątki 
z przeznaczeniem na cele publiczne (budowa przystanku autobusowego i  placu zabaw ), 
nieruchomość niezabudowaną oznaczoną jako działka Nr  511/6 obręb Konradowo. 
 
              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
 
 
                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                Tomasz Szewczyk  
 
                                                                                 
 

 


